Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº061/2023 - Data: de 30
de março de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Portaria 11/2023- SME.
De 30 de Março de 2023.

Súmula: Designa os membros da Comissão
Técnica de Monitoramento do Plano Municipal de
Educação.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, por meio do Decreto
nº 6277/2022, designa.

Art. 1° Ficam designados os seguintes membros para compor Comissão Técnica

de Monitoramento do Plano Municipal de Educação, conforme segue:

1 - Sandra Goss Velter Kchnir, Matrícula: 58101

li - Teima Gonçalves de Azevedo, Matrícula: 352861 / 355524

Ili - Lília de Jesus de Lima Faria, Matrícula: 351736 / 351122

IV - Célia Regina Ferreira laniski, Matrícula: 200701 / 76401

V - Nara Regina Bressan, Matrícula: 351346

VI - Luciane Cristina Ramos Lopes, Matrícula: 34401/ 274601

Art. 2° O trabalho dos integrantes da Comissão constituída na forma desta

Portaria, é considerado de relevante interesse público, não será remunerado, sendo

exercido pelas pessoas mencionadas no artigo anterior, quando for o caso,

concomitante com as atribuições de seus respectivos cargos e funções.

/ '"\

W
/ \

'
1

1

Ednê:i roz Soptal . !
Secret, rio --:de"Édpcação

Decre o n 77 /2!}2,2 I _,,

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182, Bairro Iguaçu CEP: 83833-090 Fazenda Rio Grande- Paraná
Telefone: (41) 3608-7613 (41) 3608-76-09 e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov.br